Uniwersytet Zielonogorski

Biuro Zamoéwien Publicznych

ul. Licealna 9, 65-417 Zielona Géra
tel. 68 322 28 90

Zielona Géra, dnia 19.05.2022 .

RA-ZP.2610.7.2022.5.IK

INFORMACJA NR 4

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trvbie przetargu
nieograniczonego na Dostawe sprzetu komputerowego (znak sprawy: RA-ZP.2610.7.2022).

I. W zwigzku z wnioskami Wykonawcéw o wyjasnienie tresci Specyfikacji Warunkow Zamowienia
obowiazujacej w przedmiotowym postgpowaniu, dzialajac w trybie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia
11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, ze zm.),
wyjasniam co nastepuje:

Pytanie 1

Czesé 19, Pozycja nr 1

Zamawiagjacy wymaga, aby karta graficzra posiadala min. 2 porty DP/DVI i w zestawie byly
dotgczone 2 adptery DP/DVI->D-Sub. Czy Zamawiajgcy dopusci karte¢ z portami mDP
spelniajgca pozostale wymagania? Jest to te same zigcze co DP tylko w zmiejszonej formie
umozliwiagjgce zastosowanie wigkszej ilosci portéw na I-slotowej karcie grafinczej. Prosimy
rowniez o weryfikacje wymaganych adapterow, gdyz bardziej celowe jest podlgczenie monitora
po zlgczu cyfrowym, a nie analogowym i potwierdzenie, ze nalezy dostarczy¢ 2 adpatery ze zlacza
cyforwego karty graficznej na zlgcze D-Sub?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie portoéw mDP, jednoczesnie nadal wymaga dostarczenia
odpowiednich do zastosowanych w karcie graficznej adapteréw, pozostate parametry zgodne z
SWZ.

Pytanie 2

Czesé 19, Pozycja nr 1

Zamawiajacy wymaga dedykowanej karty graficznej oraz nastepujqgcych portow wideo:
. VGA oraz min. 2 x cyfrowe zlgcze graficzne (DVI, HDMI lub DisplayPort) zgodne z
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oferowanym monitorem”. Zwracamy si¢ z prosbq o wykreslenie tego zapisu, gdyz przy
dedykowanej karcie graficznej porty te bedqg nie aktywne.

Odpowiedz

Zamawiajacy podtrzymuje podane w SWZ wymagania.

Pytanie 3
Czesé 19, Pozycja nr 1

Zamawiajgcy wymaga obudowy z nastepujgcymi wnekami: minimum 2 wneki zewnetrzne
5,257 (slim lub wyzsze), 2 wneki wewnetrzne 3,5” i 1 wneka 2,5”. Czy zamawiajgcy
dopusci obudowe bez wneki na dysk 2,5 posiadajgcg pozostate wneki? Dysk 2,57 jesli
zajdzie taka potrzeba mozna zamontowa¢ poprzez adapter we wnece 3,5”.

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza brak wneki 2.5, pod warunkiem, ze obudowa posiada¢ bedzie
min. 3 wneki 3.5”, pozostale parametry zgodne z SWZ.

Pytanie 4

Czes¢ 20 — serwer, terminale 7 licencjami

Czy dla zwigkszenia konkurencyjnosci postepowania i dopuszczenie innych producentéw
Zamawiajgcy dopusci serwer posiadajgcy plyte gtowng z minimum 24 slotami na pamiegé
i umozliwiajgca instalacje do minimum 8TB, wiec bez utraty mozliwosci rozbudowy do
wymaganej wielkosci pamigci wskazanej w SWZ.

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na obnizenie liczby dostepnych slotow pamieci.

Tres¢ udzielonych wyzej odpowiedzi jest wiazaca dla Wykonawcow bioracych udzial
W postepowaniu.

III. Pozostale warunki udzielenia zamowienia pozostaja bez zmian.

PRZEWODNICZACY
KOoMISJI PRZETARGOWE]
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mgr inz. Roman Rekut
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